
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 27 września 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia. ^

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 17.854.381,48 zł z tego:

a) dochody bieżące 14.091.964,89 zł

b) dochody majątkowe 3.762.416,59 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.403.178,25 zł z tego:

a) wydatki bieżące 13.451.232,27 zł

b) wydatki majątkowe 6.951.945,98 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 września
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85213

85214

85215

85216

Paragraf

2010

2030

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym} ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

435301,31

29 300,00

13000,00

131 000,00

131 000,00

1 101,31

1 101,31

170200,00

170200,00

17808197,90

Zmiana

46 183,58

2 500,00

2 500,00

4 200,00

4 200,00

-116,42

-116,42

39 600,00

39 600,00

46183,58

Po zmianie

481 484,89

31 800,00

15500,00

135200,00

135200,00

984,89

984,89

209 800,00

209 800,00

17854381,48

BeSTia
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.26.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 września
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

710

750

801

Rozdział

71004

71012

75023

75075

75095

80101

80104

Paragraf

4210

4300

4307

4417

4300

3020

4210

4260

4360

4440

4300

4190

4110

4440

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Przed zmianą

131 141,00

107141,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

1 863 070,60

1 696 220,00

3 000,00

69 900,00

35 000,00

13 000,00

35 000,00

7 600,00

4 600,00

44 549,60

7 400,00

4 464 605,90

1 960 787,68

210000,00

100000,00

668 350,00

Zmiana

0,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

-2000,00

2 000,00

-2000,00

- 2 000,00

0,00

0,00

-500,00

- 1 500,00

2 500,00

- 1 000,00

500,00

3 000,00

3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

5 002,99

- 5 002,99

5 000,00

Po zmianie

131 141,00

109141,00

1 000,00

1 000,00

18000,00

2 000,00

22 000,00

22 000,00

1 863 070,60

1 696 220,00

2 500,00

68 400,00

37 500,00

12000,00

35 500,00

10600,00

7 600,00

41 549,60

4 400,00

4 464 605,90

1 960 787,68

215002,99

94 997,01

673 350,00

BeSTia
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852

80113

80148

85202

85213

85214

85215

85216

85219

85228

2900

4110

4440

4300

4110

4440

4330

4130

3110

3110

4300

3110

4260

4280

4010

4040

4170

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-g m innych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

45 000,00

32 769,00

13000,00

140 000,00

140 000,00

214 840,00

10000,00

3 000,00

1 026751,31

164000,00

164000,00

29 300,00

29 300,00

176000,00

176000,00

46101,31

46 088,36

12,95

170200,00

170200,00

343174,34

10000,00

200,00

29 975,66

20 000,00

1 500,00

350,00

5 000,00

1 396,12

-1 396,12

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

628,68

- 628,68

46183,58

12000,00

12000,00

2 500,00

2 500,00

- 7 800,00

- 7 800,00

-116,42

-122,03

5,61

39 600,00

39 600,00

0,00

-5,00

5,00

0,00

242,96

- 69,92

- 48,04

50 000,00

34 165,12

11 603,88

135000,00

135000,00

214840,00

10628,68

2371,32

1 072 934,89

176000,00

176000,00

31 800,00

31 800,00

168200,00

168200,00

45 984,89

45 966,33

18,56

209 800,00

209 800,00

343 174,34

9 995,00

205,00

29 975,66

20 242,96

1 430,08

301,96

Strona 2
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-

854

900

926

85401

90002

90015

90095

92601

4280

4040

4440

4260

4300

4260

4010

4210

4300

Zakup usług zdrowotnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

200,00

286 242,00

233 242,00

12000,00

6 000,00

734 067,03

375041,81

0,00

326441,81

230 000,00

70 000,00

99 325,22

40 000,00

192 368,26

150368,26

5 000,00

4 000,00

20 356 994,67

- 125,00

0,00

0,00

-3590,10

3590,10

0,00

0,00

500,00

- 500,00

-10000,00

- 10000,00

10000,00

10000.00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

46 183,58

75,00

286 242,00

233 242,00

8 409,90

9590,10

734 067,03

375041,81

500,00

325941,81

220 000,00

60 000,00

109325,22

50 000,00

192 368,26

150368,26

4 000,00

5 000,00

20403178,25

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.26.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 września 2017r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

85215

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

14101,31

13000,00

13000,00

1 101,31

1 101,31

3940501,19

Zmiana

2 383,58

2 500,00

2 500,00

-116,42

-116,42

2 383,58

Po zmianie

16484,89

15500,00

15500,00

984,89

984,89

3 942 884,77



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.26.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 września 2017r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

85215

Paragraf

4130

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

14101,31

13000,00

13000,00

1 101,31

1 088,36

12,95

3940501,19

Zmiana

2 383,58

2 500,00

2 500,00

-116,42

-122,03

5,61

2 383,58

Po zmianie

16484,89

15500,00

15500,00

984,89

966,33

18,56

3 942 884,77


